
Zarządzenie Nr 8/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru techniczno – jakościowego używanego średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieklówce 

zakupionego w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do odbioru techniczno – jakościowego używanego średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sieklówce następującym 

składzie: 

1. Monika Wiczyńska –   Przewodnicząca Komisji 

2. Katarzyna Lisowska –   Członek Komisji 

3. Edward Zbylut –   Członek Komisji 

4. Janusz Przepiórka –   Członek Komisji 

5. Zbigniew Szczyrba –   Członek Komisji 

6. 

7. 

Władysław Zemrys 

Waldemar Dętkoś 

–   Członek Komisji 

–   Członek Komisji 

8. Stanisław Bigos –   Członek Komisji 

9. Marek Komisarz –   Członek Komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Kołaczyc
Stanisław Żygłowicz



 


